
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場使用料 親族控室料 着付室料 コンパニオン アテンダー 
 

音響･照明演出 ウェディングバック 
 

PLAN MENU 

スナップ 

アルバム 

ライブ 

エンドロール 

ペーパー 

アイテム一式 

 

ゲストテーブル 

装花 

メインテーブル 

装花 
お料理 フリードリンク 

スクリーン 

プロジェクター 
司会 

 
【A】30 万プラン(洋装のみ) タキシード 1 点 + ドレス 2 点 (通常総価格 60 万円相当) 

 

(新郎新婦和装１点ずつ追加…【A】+\100,000) 
              

【B】35 万プラン(和･洋装) 紋付袴１点･タキシード 1 点 + 和装１点･ドレス１点 
                                   (通常総価格 80 万円相当) 

 

(新婦のみ和装１点・ドレス 1 点 追加…【B】+\150,000) 

OPTION 

チャペル式 ……………… 

神式 ……………………… 

プロフィール DVD ……… 

DVD(3 枚組) ……………… 

集合写真(2 枚 1 組) …… 

50,000 円 

30,000 円 

30,000 円 

80,000 円 

16,000 円 

 

テーブルファンタジー1 卓 …… 

ウィングハート ……………… 

ウェディングケーキ(イミ) …… 

生ウェディングケーキ ……… 

引菓子･引出物 ………………… 

4,200 円～    

38,000 円 

10,000 円 

35,000 円～ 

1,000 円～ 

デザート 

ビュッフェ 

(税抜価格) 

COSTUME  (税込価格) 



 

80  1,440,000  

1 15,000

#WEDDING PLAN 

お問い合わせ 

婚礼・マーケティング課 

017-723-5620 

ウェディング専用サイト 

〒030-0802 青森市本町五丁目 1-5 

https://apple-palace.com/ 

アップルパレス青森 

20Th特別特典 
 

プラン『PALLET』ご利用のお客様限定 
 

旅行券 10 万円分 

プレゼント 
 

適用期間：2019．4/1～2020．3/31 

 

 


